
 
ZAPISY :  OŚRODEK

POMOCY  SPOŁECZNEJ
DZIELNICY  BIAŁOŁĘKA

M .ST .  WARSZAWY /
CENTRUM  AKTYWNOŚCI

LOKALNEJ ,  
UL .  PORAJÓW  14 ,

 
TEL .  22  403  59  57

 
STRÓJ  SPORTOWY !

 
MOŻLIWOŚĆ  BEZPŁATNEGO

WYPOŻYCZENIA  KIJÓW !
 

BĘDZIE  NAM
TOWARZYSZYŁ

INSTRUKTOR  NORDIC
WALKING !

SPACERY  Z  NORDIC  WALKING  DLA  SENIORÓW
 

ZAPRASZAMY  DO  PARKU  PICASSA ,  
UL .  PABLA  PICASSA

 
ZAJĘCIA  OD   12 .30  DO  14 .00

 
UDZIAŁ  BEZPŁATNY ! !  I LOŚĆ  MIEJSC  OGRANICZONA

NORDIC  WALKING

 

8 .06
15 .06
22 .06
29 .06
6 .07

AKTYWNY  SENIOR  BIAŁOŁĘKI
EDYCJA  I I

 

24.08
31.08
2.09
7.09
14 .09

21.09
28.09
5.10
12.10
19 . 10

13.07
20.07
3.08
6.08
10 .08

HARMONOGRAM
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